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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN

FARMASI 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Nutraceutical

NAMA DOSEN : apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : G20A1

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Rabu, 6 September

2023

13:00 14:40 402 Selesai Pengantar Nutrasetikal Pengantar Nutrasetikal (36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

2 Rabu, 13 September

2023

13:00 14:40 307 Selesai Fitokimia sebagai Nutrasetikal Fitokimia sebagai Nutrasetikal (36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

3 Rabu, 20 September

2023

13:00 14:40 307 Selesai Nutrasetikal untuk terapi diabetes

(1)

Nutrasetikal untuk terapi diabetes

(1)

(36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

4 Rabu, 27 September

2023

13:00 14:40 202 Selesai Nutrasetikal untuk terapi diabetes

(2)

Nutrasetikal untuk terapi diabetes

(2)

(36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

5 Rabu, 4 Oktober 2023 13:00 14:40 309 Selesai Nutrasetikal untuk terapi

Osteoporosis

Nutrasetikal untuk terapi

Osteoporosis

(36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

6 Rabu, 11 Oktober 2023 13:00 14:40 307 Selesai Nutrasetikal Untuk Terapi

Hipertensi (1)

Nutrasetikal Untuk Terapi

Hipertensi (1)

(36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

7 Rabu, 18 Oktober 2023 13:00 14:40 403 Selesai Kurma sebagai sumber Nutrasetikal Kurma sebagai sumber Nutrasetikal (36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

8 Rabu, 25 Oktober 2023 13:00 14:40 309 Selesai UTS 1 -7 UTS 1 -7 (36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN

FARMASI 2023/2024 GASAL

MATA KULIAH : Nutraceutical

NAMA DOSEN : apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : G20A1

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

9 Rabu, 1 November

2023

13:00 14:40 307 Selesai Nutrasetikal untuk terapi Hipertensi

(2)

Nutrasetikal untuk terapi Hipertensi

(2)

(36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

10 Rabu, 8 November

2023

13:00 14:40 309 Selesai Nutrasetikal Sebagai Antioksidan Nutrasetikal Sebagai Antioksidan (36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

11 Rabu, 15 November

2023

13:00 14:40 309 Selesai Nutrasetikal untuk imunomodulator Nutrasetikal untuk imunomodulator (36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

12 Rabu, 22 November

2023

13:00 14:40 201 Selesai Nutrasetikal untuk terapi kanker Nutrasetikal untuk terapi kanker (36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

13 Rabu, 29 November

2023

13:00 14:40 202 Selesai Nutrasetikal sebagai probiotik dan

prebiotik

Nutrasetikal sebagai probiotik dan

prebiotik

(36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

14 Rabu, 6 Desember 2023 13:00 14:40 201 Selesai Pengembangan nutrasetikal Pengembangan nutrasetikal (36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

15 Rabu, 13 Desember

2023

13:00 14:40 201 Selesai Nutrasetikal publikasi Nutrasetikal publikasi (36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

16 Rabu, 20 Desember

2023

13:00 14:40 201 Selesai UAS 9-15 UAS 9-15 (36 / 36) apt. Krismayadi, S.Si.,MM,

M.Farm.

 

Jakarta, 02 Februari 2024

Ketua Prodi Farmasi
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Aji Humaedi, S.Si.,M.Farm.

NIDN 0322068901
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

ISI PRESENSI MAHASISWA

FARMASI

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : FAR20IV256B - Nutraceutical Nama Kelas : G20A1

No NIM NAMA

TATAP MUKA

6

Sep

2023

13

Sep

2023

20

Sep

2023

27

Sep

2023

4

Okt

2023

11

Okt

2023

18

Okt

2023

25

Okt

2023

1

Nov

2023

8

Nov

2023

15

Nov

2023

22

Nov

2023

29

Nov

2023

6

Des

2023

13

Des

2023

20

Des

2023

1 072011001 TIARA RAHMADINI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 072011002 RETNO WULANDARI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 072011003 FARIDA ROMADHONI ISNAINIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 072011004 YOLANDA RAHMAH HABIBILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 072011008 MUHAMMAD RIZKY AFRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

6 072011011 ANNA NURRAHMA R. PUYO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 072011012 RAIHANAH AZMI MAHDIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 072011014 CHIKA NISA RANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

9 072011017 NABILLA ERVINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 072011018 DEWI ADELIA LARASATI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 072011019 VIDISSIA MEGA CHRISTINE RIRIHENA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 072011020 ERIKA SINTA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 072011025 DEBBY VALENIA AZZAHRA RAMDANI H H H H H H H H H H H H H H H H
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14 072011027 DOEKA SIANTURI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 072011029 ZOYA PUTRI SYAIDA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 072011030 MONNA AISYA DANISWARA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 072011032 DWI WIDIYAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 072011033 RIZKA NOVIA AROFI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 072011036 MARIZA LUSHIANA HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H

20 072011038 SISKA MARGARETA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 072011039 ZAHWA HUMAIRA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 072011040 VINA EFENDY H H H H H H H H H H H H H H H H

23 072011043 INTAN KAMILIYA ANJANI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 072011044 FATIYA ZAKIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 072011049 SYARIFAH SILVI ALCHERET H H H H H H H H H H H H H H H H

26 072011050 MUHAMAD YARDHA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 072011051 NAUFEL HAFIZD KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 072011052 RAMONA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 072011056 SHAYRA ADREVY PUTRI SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

30 072011061 AUDREY HAVANA H H H H H H H H H H H H H H H H
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

ISI PRESENSI MAHASISWA

FARMASI

2023/2024 GASAL

Mata kuliah : FAR20IV256B - Nutraceutical Nama Kelas : G20A1

No NIM NAMA

TATAP MUKA

6

Sep

2023

13

Sep

2023

20

Sep

2023

27

Sep

2023

4

Okt

2023

11

Okt

2023

18

Okt

2023

25

Okt

2023

1

Nov

2023

8

Nov

2023

15

Nov

2023

22

Nov

2023

29

Nov

2023

6

Des

2023

13

Des

2023

20

Des

2023

31 072011062 DINI RAMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 072011063 PUTRI YUSRINA SYAHARANI H.A H H H H H H H H H H H H H H H H

33 072011072 HALIMATUS SA'DIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

34 072011075 KENVI ORLINKAN H H H H H H H H H H H H H H H H

35 072011082 IVANA CHRISTANTI AGATHA MANIK H H H H H H H H H H H H H H H H

36 072321001 ULFAH ISTIQOMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



2/2/24, 5:20 PM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://siakad.binawan.ac.id/siakad/rep_isiabsensi 4/4



2/2/24, 5:23 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa

https://siakad.binawan.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah 1/4

UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : FARMASI

PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Nutraceutical Nama Kelas : G20A1

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FAR20IV256B SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 072011001 TIARA RAHMADINI 75.00 B ✔  

2 072011002 RETNO WULANDARI 72.00 B ✔  

3 072011003 FARIDA ROMADHONI ISNAINIAH 78.00 B ✔  

4 072011004 YOLANDA RAHMAH HABIBILLAH 82.00 A ✔  

5 072011008 MUHAMMAD RIZKY AFRIANSYAH 72.00 B ✔  

6 072011011 ANNA NURRAHMA R. PUYO 72.00 B ✔  

7 072011012 RAIHANAH AZMI MAHDIYYAH 72.00 B ✔  

8 072011014 CHIKA NISA RANIA 80.00 A ✔  

9 072011017 NABILLA ERVINA PUTRI 81.00 A ✔  

10 072011018 DEWI ADELIA LARASATI 85.00 A ✔  

11 072011019 VIDISSIA MEGA CHRISTINE RIRIHENA 68.00 C ✔  

12 072011020 ERIKA SINTA WATI 68.00 C ✔  

13 072011025 DEBBY VALENIA AZZAHRA RAMDANI 71.00 B ✔  

14 072011027 DOEKA SIANTURI 71.00 B ✔  

15 072011029 ZOYA PUTRI SYAIDA 68.00 C ✔  

16 072011030 MONNA AISYA DANISWARA 73.00 B ✔  

17 072011032 DWI WIDIYAWATI 83.00 A ✔  

18 072011033 RIZKA NOVIA AROFI 76.00 B ✔  

19 072011036 MARIZA LUSHIANA HAKIM 82.00 A ✔  

20 072011038 SISKA MARGARETA 76.00 B ✔  

21 072011039 ZAHWA HUMAIRA PUTRI 81.00 A ✔  

22 072011040 VINA EFENDY 72.00 B ✔  
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23 072011043 INTAN KAMILIYA ANJANI 71.00 B ✔  

24 072011044 FATIYA ZAKIYAH 70.00 B ✔  

25 072011049 SYARIFAH SILVI ALCHERET 75.00 B ✔  

26 072011050 MUHAMAD YARDHA 78.00 B ✔  

27 072011051 NAUFEL HAFIZD KURNIAWAN 68.00 C ✔  

28 072011052 RAMONA NOVIYANTI 68.00 C ✔  

29 072011056 SHAYRA ADREVY PUTRI SUSANTO 71.00 B ✔  

30 072011061 AUDREY HAVANA 68.00 C ✔  
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UNIVERSITAS BINAWAN

Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : FARMASI

PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Nutraceutical Nama Kelas : G20A1

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FAR20IV256B SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 072011062 DINI RAMAWATI 72.00 B ✔  

32 072011063 PUTRI YUSRINA SYAHARANI H.A 74.00 B ✔  

33 072011072 HALIMATUS SA'DIYAH 81.00 A ✔  

34 072011075 KENVI ORLINKAN 63.00 C ✔  

35 072011082 IVANA CHRISTANTI AGATHA MANIK 80.00 A ✔  

36 072321001 ULFAH ISTIQOMAH 60.00 C ✔  

Tanggal Cetak : Jumat, 2 Februari 2024, 17:23:41

Paraf Dosen :

apt. Krismayadi, S.Si.,MM, M.Farm.
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